ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ KON TUM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Kon Tum, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ Quyết định số 1994/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2024

của Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 103/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất;

 Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 08 tháng 02 năm 2024 của

UBND tỉnh Kon Tum, về việc phê duyệt Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum đến năm 2040;

 Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum, về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021 – 2030 của thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại

Tờ trình số 2111/TTr-TN&MT ngày 31 tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 1994/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm

2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum về việc cho phép Ông Lê Văn

Thông, năm sinh: 1980; chứng minh nhân dân số: 233029924 (địa chỉ: xã Đăk

Cấm, thành phố Kon Tum, tỉnh kon Tum) đang sử dụng thửa đất số 608, tờ bản

đồ số 53 tại xã Đăk Cấm, thành phố Kon Tum được chuyển mục đích sử dụng từ

đất trồng cây hàng năm khác sang đất ở tại nông thôn đối với diện tích 60.9m
2

(sáu mươi phẩy chín mét vuông);

Lý do hủy bỏ: Ông Lê Văn Thông có Đơn xin rút hồ sơ chuyển mục đích

sử dụng đất.

2

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 Quyết định này, Phòng Tài nguyên và Môi

trường thành phố, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố có trách

nhiệm trả lại hồ sơ xin chuyển mục đích sử dụng đất cho Ông Lê Văn Thông

theo quy định.

 Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Trưởng

phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai thành phố, Chi cục trưởng Chi cục Thuế thành phố, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã Đăk Cấm và người sử dụng đất có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Đ/c Chủ tịch UBND TP;

- Đ/c Dương Anh Hùng – PCT UBND TP;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT TP (đăng tin);
- Lưu: VT, ĐĐ1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Anh Hùng

		2025-01-01T11:22:51+0700

		2025-01-13T21:47:49+0700

		2025-01-14T07:50:08+0700

		2025-01-14T09:45:26+0700

		2025-01-14T09:45:26+0700

		2025-01-14T09:45:26+0700

		2025-01-14T09:45:26+0700

		2025-01-14T09:45:26+0700